

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na „**Kompleksowe ubezpieczenie floty Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Bolesławcu Sp. z o.o.**” znak postępowania 512597-N-2020

W związku z prowadzonym postępowaniem poniżej przesyłamy wyjaśnienie następujących kwestii

SIWZ Rozdział II Przedmiot zamówienia i termin jego realizacji, pkt 2. Przedmiot zamówienia

1/ prosimy o jednoznaczne wskazanie jaki jest okres realizacji zamówienia – czy rok zgodnie z informacją w SIWZ, czy dwa lata jak w projekcie umowy (załącznik nr 5)

Odpowiedź – 1 rok

Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz kalkulacyjny do oferty

2/ prosimy o uzupełnienie szkodowości o liczbę ryzyk w poszczególnych latach dla ubezpieczenia OC oraz AC

Odpowiedź

Rok 2016 – liczba ryzyk – OC – 64, AC – 50, NNW – 62

Rok 2017 – liczba ryzyk – OC – 62, AC – 53, NW – 60

Rok 2018 – liczba ryzyk – OC – 57, AC – 54, NW – 56

Rok 2019 – liczba ryzyk – OC – 69, AC – 73, NW – 69

3/ prosimy o informację, czy Zamawiający prowadzi przewozy osób poza granicami RP?

Jeśli tak:

- do jakich krajów?

- jaki to procent przewozów?

- czy jest możliwość wskazania konkretnych pojazdów, które wyjeżdżają poza RP?

Odpowiedź

Potwierdzamy, że zamawiający prowadzi przewozy osób poza granicami RP

- do jakich krajów – Europa, ewentualnie Ukraina, Białoruś

- jaki to procent przewozów – około 7% -10%

- czy jest możliwość wskazania konkretnych pojazdów, które wyjeżdżają poza RP – na tym etapie nie